
ESTADO DO CEARÁ 
Câmara Municipal de Jij oca de Jericoacoara 	CMJ 

Av.Jericoacoara, 474- CEP: 62598-000 	 \ págL! 
CNP]. 69.727.51910001-72 - e-mail: coinissao,licitacaocrnjjgrnai1.co' 

LISTA DE PRESENÇA 

TOMADA DE PREÇOS W. 2023.02.08.01-TP 

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E 
ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE 
JERICOACOARA/CE, QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO PÚBLICO, MODERNIZANDO AS AÇÕES E OS 
PROCESSOS DE TRABALHO DESENVOLVIDOS PELO LEGISLATIVO DE MODO A IMPLEMENTAR DE 
FORMA EFICAZ A GESTÃO DE ARQUIVOS, DOCUMENTOS E INFORMAÇÃO POR MEIO DE 
MODERNAS TÉCNICAS DE ARMAZENAMENTO EM CAIXAS PLÁSTICAS, COM CRIAÇÃO DE ÍNDICE 
DE PESQUISA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE 
JERICOACOARA/CE 

Licitantes presentes na sessão para abertura da licitação supramencionada, realizada em 12  de março 
de 2023, às 09h:O0min, no Plenário Ver. Airton Oliveira de Sousa, da Câmara Municipal de Jijoca de 
Jericoacoara/CE, situada na Avenida Jericoacoara, N 474, Bairro: Centro - CEP: 62.598-000 - Jijoca de 
Jericoacoara/CE. 

LICITANTE 1: F M CRUZ DE SOUSA - ME 

CNPJ: 30.192.02310001-06 

DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM 

LICITANTE 2: MJ CEL EMPREENDIMENTOS 

CNPJ: 35.875.322/0001-69 

DOCUMENTACÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM 

LICITANTE 3: ZUZA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS - ME 

CNPJ: 47.145.561/0001-42 

DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM S 

LICITANTE 4: AGILIZA EMPREENDIMENTOS & 

CNPJ: 21.417.500/0001-01 

DOCUMENTACÁO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM 

EIRELI - ME 



ESTADO DO CEARÁ 	 fr CMJJ Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara 	
___ Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 	
si 

W]. 69.727.519/0001-72 - e-mail: cotnissao.Iicitacaocmjj@gmail.co  

LICITANTE 5: N. LANDY BOTO PORTELA 

CNPJ: 23.347.561/0001-67 

NAYR LANDY BOTO PORTELA - CPF: 962.791.683-87 

Empresa não credenciada para a sessão 

LICITANTE 6: R.10 PRODUÇÕES E SERVIÇOS - ME 

CNPJ: 33.097.124/0001-96 

DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM 

LICITANTE 7: AVANTE EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ: 49.113.38110001-04 

PEDRO VASCONCELOS DE LIRA FILHO - CPF: 035.439.713-36 

Empresa não credenciada para a sessão 

LICITANTE 8: T SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 

CNPJ: 24.959.960/0001-41 

TIAGO SOUSA DE OLIVEIRA - CPF: 055.118.483-36 

Empresa não credenciada para a sessão 

LICITANTE 9: IVANILDO NASCIMENTO RODRIGUES 

CNPJ: 40.720.223/0001-48 

DOCUMENTACÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM SESSÃO 

LICITANTE 10: F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 

CNPJ: 22.523.994/0001-63 

DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM 28/02/2023 



ESTADO DO CEARÁ 	 CMJJ 
Z 	Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara 1 Pág: 

' 	
Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 

CNPJ 69.727.51910001-72 - e mali comissao ltcitacaocmjjgmail com 

LICITANTE 11: MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES MEl 

CNPJ: 30.029.176/0001-37 

DOCUMENTACÃO DA EMPRESA PROTOCOLADA EM SESSÃO 

LICITANTE 12: CM CENTRAL DE CONTABILIDADE E SERVIÇOS - ME 

CNPJ: 13.663.962/0001-72 

MILTON FEITOSA PEREIRA JUNIOR - CPF: 780.514.103-78 

Empresa não credenciada para a sessão 

Assinatura: 

Manoel Juliano Chaves 

P(oio /___£L'orto 2Lc,w,o 
Presidente 

Maria Auricimar da Silva 
	

Ana Flávia Dourado Alves 

Secretária 
	

Membro 


